En caso de quedar desierta la convocatoria, las unidades ejecutoras 
podrán solicitar a la DES, la rebaja de perfil debidamente sustentada. 

EXPERIENCIA 

HABILIDADES O COMPETENCIAS 

Orden, Control/Autocontrol, Análisis, Fuerza física. 

No aplica 

S/ 1,514.19 (Mil quinientos catorce con 19/100 Soles) mensuales, incluye los montos y 
afiliaciones de Ley, acuerdos colectivos, así como toda deducción aplicable al trabajador.